
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

342 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Janeiro de 2025 • Edição V CCL

l~ Y.10.L. 
MORRO 
CABEÇA NO TEMPO 

ld:OFSBF02B4752609C 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Secretario Municipal de Assistência Social 

EXTRATO DE CONTRATO N' 12/2025 
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Contratado: MARCOS VINICIUS CHAVES CUNHA 
CPF: 823.27 4. 753-68 
Objeto: Prestação de Serviços 
Função: Assistente Social 
Período: 02/01 /2025 a 31/12/2025 
Remuneração: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) mensais 
Fonte Pagadora: FMAS/FPM/ E OUTROS 

(, ~ 
~~ 
MORRO 
CABEÇA NO TEMPO 

ld:09FEDA49D12A60AO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

EXTRATO DE CONTRATO N' 1312025 
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Contratada: ERCILENE MARIA DE SANTANA MOREIRA 
CPF: 045.862.135-82 
Objeto: Prestação de Serviços 
Função: Orientadora Social dos idosos no Serviço de Convivência e Fortalecimento de vínculos da 
Secretaria Municipal de Assistência Social 
Período: 02/01/2025 a 31/12/2025 
Remuneração: um salário mínimo mensal 
Fonte Pagadora: FMASIFPMI E OUTROS 

(, ~ 
~~ 
MORRO 
CABEÇA NO TEMPO 

ld:05D509EOB88C60A3 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

EXTRATO DE CONTRATO N' 1412025 
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Contratada: BRUNO DUARTE PEREIRA 
CPF: 080.563.013-99 
Objeto: Prestação de Serviços 

J~ 
1j116'tk; 

'f)~l'U$() 

Função: Orientador Social do Serviço de Convivência e Fortalecimento de vínculos da Secretaria 
Municipal de Assistência Social 
Período: 02/01/2025 a 31/12/2025 
Remuneração: um salário mínimo mensal 
Fonte Pagadora: FMAS/FPM/ E OUTROS 

l~I~ D.0.L. 
MORRO 
CABEÇA NO TEMPO 

ld:OFSBF02B47526094 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Comissão Permanente de Licitação 

QUARTO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01/2021 
CONTRATO: 01/2021 
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2021 
OBJETO: "ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICAS QUANTO AO ACOMPANHAMENTO E ELABORAÇÃO DE PETIÇÕES 
E RECURSOS CONTENCIOSO NA JUSTIÇA ESTADUAL E TRABALHISTA, ASSESSORAR A ADMINISTRAÇÃO DIRETA, EM 
TODOS OS ASPECTOS ADMINISTRATIVOS E JURÍDICOS, QUANDO REQUERIDO PELO CONTRATANTE, ACOMPANHAR E 
ATENDER DILIGÊNCIA, CONFORME MANDADOS PROCURATÓRIO$ E RECURSOS ADMINISTRATIVOS E JUDICIAIS". 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO/PI, CNPJ Nº Ol.612.594/0001-54 
CONTRATADA: DOUGLAS HALEY FERREIRA DE OLIVEIRA, OAB PI Nº 10.281. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL: até 31 de dezembro de 2021. 
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO EM 12 (DOZE) MESES. 
FONTE DE RECUROS: CONFORME O CONTRATO ORIGINAL 
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 57, li, da Lei 8.666/93 

(, ~ Y.:'i~ 
MORRO 
CABEÇA NO TEMPO 

ld:030E7EEFFD786824 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Comissão Permanente de Licitação 

A VISO DA SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BOTUÕES DE GÁS 
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL, SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRO CABEÇA NO TEMPO-PI, 
ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, nas quantidades, condições e 
especificações contidas no Tenno de Referência, Anexo I do Edital. 
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 17 de fevereiro de 2025. 
HORÁRIO: OI Oh (oito horas) horário de Brasília. 
LOCAL: Bolsa Nacional de Compras - bnc.org.br 
OBTENÇÃO DO EDITAL: O edital e demais informações poderão ser obtidos nos seguintes 
endereços eletrônicos: https://morrocabecanotempo.pi.gov.br/morrocabecanotempo/licitacoes, 
https://bnc.org.br/ e https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/. 
FONTES DE RECURSOS: 1.500.00-999 000; 1.700.00-999 000; 1.706.00-999 000. 
ESPÉCIE: Pregão, na forma Eletrônica, tipo menor preço por item. 
INFORMAÇÕES: maiores infonnações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Morro 
Cabeça no Tempo/PI/ Comissão Permanente de Licitações, na Rua Izídio Batista de Figueiredo, S/Nº, 
Bairro: Cidade Nova - Morro Cabeça no Tempo/PI, em dias úteis, no horário das 08b às 13b, ou por 
meio do e-mail: cplmct2023@outlook.com. 

Morro Cabeça no Tempo - PI, 29 de janeiro de 2025. 

VLADIMIR DUARTE PEREIRA 

Agente de Contratação 

ld:07384FS91616671E 

a ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 001/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 

Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como ELETRICISTA, com 
carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo 
Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Administração, considerando a essencialidade do serviço 
supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: José Marcelo da Silva - CPF nº 725.924.433-04 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 

Vigência: 02/01/2025 a 31/12/2025. 

Data da Assinatura: 02 de Janeiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

Rua Manoel Vitória de Sousa, 500 -Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 
CNPJ: 01.612.598/0001-32 

E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

